МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

						ПРИКАЗ
19.08.2024г.                                                                                                №128-о
с. Красная Поляна
О создании комиссии по определению педагогического стажа выслуги лет и продолжительности беспрерывной работы работников в МБДОУ «Детский сад «Лучик»»
     В  целях организованного проведения работы по тарификации сотрудников МБДОУ «Детский сад «Лучик» с.Красная Поляна на 2024-2025учебный год,
приказываю:
1. Утвердить комиссию по определению педагогического стажа выслуги лет и продолжительности беспрерывной работы работников в МБДОУ «Детский сад «Лучик»»
 в составе:
 Председатель – заведующий – Арсланова Гульнора Небиевна
  члены:
Учитель-логопед- Эннанова Эльмира Абдурашидовна
Воспитатель–Васильева Марина Александровна
Председатель ППО –  заведующая хозяйством -Мемедлаева Ревиде Абдирамановна
1.1. В срок до 21.08.2024г. тарификационной комиссии провести проверку трудовых книжек на предмет записи квалификационных категорий.
1.2  В срок до 21.08.2024г. провести собеседование с каждым сотрудником о размере его заработной платы, с последующей росписью в тарификационной ведомости об ознакомлении с нагрузкой и размером заработной платы.
2.Ситать утратившим силу приказ № 21-о от 09.01.2024г. с 19.08.2024г.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  			                                                                     Г.Н.Арсланова

Ознакомление с приказом №128-о от 19.08.2024г.
Учитель-логопед- Эннанова Эльмира Абдурашидовна_______________________
Воспитатель–Васильева Марина Александровна    _______________________
Председатель ППО –  заведующая хозяйством –
Мемедлаева Ревиде Абдирамановна______________________